a *I Reg. xxxi*, 1, et seqq.

ejus: attuleruntque ea in Jabes, et sepelierunt ossa eorum subter quercum, quæ erat in Jabes, et jejunaverunt septem diebus.

13. Mortuus est ergò Saül propter iniquitates suas, eò quòd prævaricatus sit ^a mandatum Domini quod præceperat, et non custodierit illud: sed insuper etiam pythonissam consuluerit,

14. Nec speraverit in Domino: propter quod interfecit eum, et transtulit regnum ejus ad David filium Isai.

y los llevaron á Jabés, y enterraron sus huesos al pié de una encina, que habia en Jabés, y ayunaron siete dias.

13. Murió pues Saül por sus iniquidades ^a, por haber traspasado el mandamiento que el Señor le habia ordenado, y no haberlo guardado: y además por haber tambien consultado á la pythonissa,

14. Y por no haber esperado en el Señor: por lo que le quitó la vida, y trasladó su reino á David hijo de Isai.

CAPÍTULO XI.

David ungido rey, desalojados los Jebuseos de la fortaleza de Sion, habitó en Jerusalem acompañado de soldados valerosos, cuyas acciones se refieren. No quiso beber el agua, que le habían traído con riesgo de la vida tres de sus campeones.

1. Congregatus est igitur omnis Israël ad David in Hebron, dicens: Os tuum sumus, et caro tua.

2. Heri quoque, et nudius tertius cùm adhuc regnaret Saül, tu eras qui educebas, et introducebas Israël: tibi enim dixit Dominus Deus tuus: Tu pasces populum meum Israël, et tu eris princeps super eum.

3. Venerunt ergò omnes majores natu Israël ad regem in Hebron, et inivit David cum eis foedus coram Domino: unxeruntque eum regem super Israël, juxta sermonem Domini, quem locutus est in manu Samuel.

4. Abiit quoque David, et omnis Israël in Jerusalem. Hæc est Jebus, ubi erant Jebusæi habitatores terræ.

5. Dixeruntque qui habitabant in Jebus ad David: Non ingredieris huc. Porrò David cepit arcem Sion, quæ est civitas David,

6. Dixitque: Omnis qui percusserit Jebusæum in primis, erit princeps et dux. Ascendit igitur primus Joab filius Sarviæ, et factus est princeps.

7. Habitavit autem David in arce, et idcirco appellata est civitas David.

8. Edificavitque urbem in circuitu à Mello usque ad gyrum, Joab autem reliqua urbis extruxit.

9. Proficiebatque David vadens et crescens, et Dominus exercituum erat cum eo.

1. Se congregó pues todo Israël á David en Hebrón ², diciendo: Hueso tuyo somos, y carne tuya.

2. Ayer tambien ³, y antes de ayer, cuando aun reinaba Saül, tú eras el que sacabas, y metias á Israël: porque á tí dijo el Señor Dios tuyo: Tú apacentarás ⁴ mi pueblo de Israël, y tú serás el príncipe sobre él.